ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 029/2017/PMTG - SRP

ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, PROPOSTA DE
PRECOS, LANCES VERBALIS, HABILITACAO E JULGAMENTO DAS
INTERCORRENCIAS.

Aos quinze dias do més de dezembro de dois mil e dezessete, as 08h30min (oito horas e trinta
minutos), na sala de licitagdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getulio
Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela
Portaria GP n° 322 de 01 de dezembro de 2017, bem como o Técnico de Informatica do Municipio o
Sr. ROBERTO ALVES VIANA, para proceder a abertura e julgamento de licitagdo em epigrafe, que
tem por objeto o Registro de Precos visando futuras contratacdes de empresas para aquisicio e

fornecimento parcelado de equipamentos e suprimentos de informaitica, afim de atender as

necessidades do Municipio de Tomar do Geru, conforme condigdes, quantidades e especificagdes
constante do termo de referéncia — anexo I do edital. Ressalvando que somente poderdo participar desta
licitagio os Microempreendedor Individual — ME[I’s, Microempresas — ME’s e Empresas de
Pequeno Porte — EPP’s, que atenderem a todas as exigéncias, inclusive quanto a documentaggo,
constantes deste Edital e seus Anexos, e que detenham atividade compativel e pertinente com o seu
objeto. Em seguida iniciou os procedimentos de credenciamento dos representantes das empresas
interessadas em participar deste pregdo, e ap6s verificar que os representantes credenciados possuem
poderes para oferecer lances e interpor recursos, 0 pregoeiro solicitou-lhes a “Declaragdo de

cumprimento dos requisitos de habilitagio”, conforme Mapa de Credenciamento abaixo. As
08h57min (oito horas e cinquenta e sete minutos), o Pregoeiro declarou aberta a sessdo e encerrada a
admissdo de novos proponentes, conforme estabelece o Edital, dando por encerrada a fase de
credenciamento.

giot™
MAPA DE CREDENCIAMENTO p)yl
N° RAZAO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
RUANE FILGUEIRAS JOSE HORACIO I (75) 3426-2398
b .63 - 029.504.265-49
! | BARBOSA — ME I1:343.6320001 74 |- hns SANTOS il (75) 99992-2213
NETWORD — COMERCIO E
SERVICOS DE JOCELIN SANTA (79) 3042-8291
2 3 § : - 2.343. -04
5 INFORMATICA EIRELI - 08.014.310/0001-77 RITA NETO 312.343.995-0 (79) 99858-7111
EPP

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de precos” e n° 0
“Documentos de Habilita¢io” previstos nos itens 8.0 ¢ 13.0 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de proposta de precos, advertindo aos representantes que a
lavratura da ata se dara ao final da sessdo e que eventual auséncia de qualquer um dos presentes
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implicara em preclusdo ao ato do direito a recurso e na submissdo ao disposto na ata. Ato Continuo
iniciou-se a andlise das propostas de precos apresentado pelos licitantes, tendo com base de avalia¢do
as determinagdes editalicias. Ndo obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes
classificadas, que atenderem todas as especificagdes exigidas, sob pena das sansdes previstas em edital.
Verificado as propostas de pregos fora identificado na proposta da empresa RUANE FILGUEIRAS
BARBOSA — ME em seu item 01 os prospecto ndo identifica a ao objeto solicitado uma vez que a
identificacdo da mesma é cabos de 1,5 e 2,5, no item 13 a potencia do objeto encontra-se abaixo da
especificagdo solicitada, ficando a empresa DESCLASSIFICADA nos respectivos itens 1 e 13. Em
seguida tomada as providéncias anteriores referente ao cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa
de negociagdo, em que o pregoeiro teve a oportunidade de negociar diretamente com os licitantes
credenciados, a reducdo dos pregos ofertados nas propostas escritas dos itens cotados. Finalizado a
etapa de lances e analise dos itens e aprovadas pelo Técnico de Informatica, o Pregoeiro iniciou a
abertura dos envelopes de Habilitagdo e iniciou a andlise das documentagdes previstas em edital.
Concluida analise verificou-se que as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas
atendendo aos requisitos do item 13.0 do edital, sem mais os representantes nada tiveram a acrescentar,
concordando com a decisio do Pregoeiro declarando como vencedor as empresas: RUANE
FILGUEIRAS BARBOSA — ME - CNPJ: 11.343.632/0001-74, Vencedor dos Itens: 2, 3,4, 5, 6, 7,
8,9, 10, 11, 12,14 e 15 totalizando o valor estimado de RS. 25.996,00 (vinte e cinco mil novecentos
e noventa e seis reais), a empresa NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI — EPP - CNPJ: 08.014.310/0001-77, Vencedor dos Itens: 1, 13, 16 e 17,
totalizando o valor estimado de RS. 40.068,00 (quarenta mil e sessenta e oito reais), conforme
mapa de apuragdo em anexo. O Pregoeiro em seguida propds aos representantes quanto da intengéo de
composigdo de cadastro de reserva de acordo com o art. 10 §1° do Decreto Municipal n® 027/2017,
onde os representantes presentes ndo manifestaram interesse de compor o cadastro de reserva.
Concluidos os procedimentos relativo ao Pregdo Presencial 029/2017/PMTG - SRP, com base nas
atribuicdes descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n® 21/2010 que Regulamenta do
Pregio, e considerando que: 1) as propostas das empresas vencedora satisfez as exigéncias do edital; 2)
as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas; 3) os pregos ofertados estdo dentro dos
limites estabelecidos pelo mercado; 4) os representantes ndo expressaram intengdo a recurso. Ato
continuo o Pregoeiro propds aos representantes presentes a intengdo de efetuar quaisquer registro em
ata quanto a alguma observagdo ou outro fato. As mesmas ndo manifestaram interesse de efetuar
quaisquer registros. As 10h55min (dez horas e cinquenta e cinco minutos) o pregoeiro deu por
encerrado os trabalhos da reunifio. Nada mais tendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente
Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os licitantes.

Tiagd Silva de Souza
Pregoeito Oficial
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Joacguara Santana dos Santos Anderson Sanéos Oliveira
Membro Membro

A)D\ZME ;9[1/}0 { yons

Roberto Alves Viana s ;
Técnico de Informética é éi
LICITANTES: O

8 . roonn
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: MAPA«DE PRECOS DO PREGAO PRESENCIAL Ne 029/2017/PMTG
OBJETO: Realstro de Precos wsfmdo futuras contratacoes de empresas para aquisi¢io e fornecimento parcelado de equlpamentus ¢
DATA: 15/12/2017 suprimentos de informdtica, afim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.
TIPO: Menor Prego por Item
ITEM 01 - Cabo De Rede Ethernet: Tipo U/Utp Cat.5e 4 pares; Caixa com 305 m de cabo
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5" RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 1 RS 290.00 RS 290,00 DESCLASSIFICADO
e L RS 525,00 R$ 525,00 RS 510,00 R$ 50000 | SEM LANCE
ITEM 02 - Placa Mie Ddr3: Processador
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2" RODADA 3* RODADA | 4°RODADA | 5 RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 5 R$ 1.900,00 RS 380,00 RS 373,00 SEM LANCE
NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 5 RS 2.000.00 RS 400,00 SEM LANCE
EIRELI — EPP
ITEM 03 - Memoria DDR4 4gb 2400mhz
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2" RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5" RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA —~ ME 5 RS 1.300,00 RS 260,00 RS 260,00
T;[IRT[\I\ [O_Rgp; SEMERGIGE SRRy e TS TIROIMATSA 5 R$ 1.900,00 RS 380,00 SEM LANCE
ITEM 04 - Memoria Ddr3 1333mhz Frequéncia Padrio: 1333mhz voltagem: 1,5v laténcia: 9-9-9-27 tamanho: 4gh.
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3 RODADA | 4" RODAD 5 RODADA |
DO ITEM TR o
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 30 RS 6.000,00 R$ 200,00 R$ 200,00 l? YN f
NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA a3 e, ( %;;—‘ - [t
EIRELI — EPP 30 RS 8.700,00 R$ 290,00 SEM LANCE | Q(—\) e % ; \
ITEM 05 - Fonte de Alimentagio ATX 230w (Real) o T
PROPOSTA ‘% ‘g?é“ |
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4* RODADATY ODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 40 RS 2.400,00 RS 60,00 RS 60,00 [} N
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NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA

EIRELI — EPP 40 RS 7.600,00 R$ 190,00 SEM LANCE
ITEM 06 - Fonte de Notebook Universal: com entrada DC de 12V a 24V com poténcia de até 120W
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 15 RS 1.350,00 RS 90,00 R$ 90,00
NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA s : -
EIRELI — EPP 15 R$ 2.250,00 RS 150,00 SEM LANCE
ITEM 07 - Nobreak Bivolt 700 V.A: Garantia de no minimo 12 meses. Assisténcia técnica no estado de Sergipe.
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4° RODADA | 5" RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 3 RS 1.080,00 R$ 360,00 R$ 360,00
NET WORI? — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 3 RS 1.350,00 R$ 450,00 SEM LANCE
EIRELI - EPP
ITEM 08 - Pendrive Interface Usb: Capacidade de armazenamento 16GB
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4" RODADA | 5 RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 35 RS 980,00 RS 28,00 RS 28,00
I\‘I!:"l'WORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 35 RS 2.800.00 RS 80,00 SEM LANCE
EIRELI — EPP
ITEM 09 - Cabo Vga Macho 15 Pinos Com 1,5m
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 10 RS 100,00 RS 10,00 RS 10,00
NET WORI? — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 10 RS 450,00 RS 45,00 SEM LANCE
EIRELI — EPP
ITEM 10 - Estabilizador: com tenciio entrada/saida 115/115 V; poténcia minima de 300VA
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4" ROD l ODADA
DO ITEM 4‘“‘?
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 35 RS 2.625,00 RS 75,00 R$ 75,00 (9’ o
= e e -
T[\!E{II\?’;DF;); COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 35 RS 4.900,00 RS 140,00 SEM LANCE 8(‘) \»\7\
ITEM 11 - Cabo de Impressora: conexio USB A (M) x USB B (M); Comprimento do cabo 1,5m; Compativel com USB 3.0 E
PROPOSTA X 3 sy
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 28 RODADAM 3* RODADA | 4*ROD S*RODADA
DO ITEM

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 —- CENTRO — TOMAR DO GERU — SERGIPE -

CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br




TOMAR DO GERU

Y

COTADNNE CEDTDIT

RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME

40

RS 480.00

RS 12,00

RS 12,00

NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA
EIRELI - EPP

40

RS 1.600.,00

RS 40,00

SEM LANCE

ITEM 12 - Hd Externo Portatil: Capaci

dade de 1TB; Alimentado por USB

; Transferéncia de dados rapida com conectividade USB 3.0.

EIRELI — EPP

PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5" RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 8 R$ 2.560,00 RS 320,00 RS 320,00
T;Ili{lE\l\le_RB)!—) COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 8 RS 3.600.00 RS 450,00 SEM LANCE
ITEM 13 - Caixa de Som Multimidia: poténcia RMS: 6 Watts RMS (3W RMS x 2)
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1" RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 14 RS 532,00 RS 38,00 DESCLASSIFICADO
TtJETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 14 RS 1.260.00 RS 90,00 RS 85.00 RS 82.00
EIRELI — EPP
ITEM 14 - Filtro de Linha: 6 entradas de energia
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2" RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5* RODADA
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 12 RS 576,00 RS 48,00 RS 48,00
NET WORI? — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 12 RS 660.00 RS 55,00 SEM LANCE
EIRELI — EPP
ITEM 15 - Monitor: com minimo de 18.5 led; com widescreen
PROPOSTA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4 RODADA | 5" RODADA
DO ITEM ]
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 13 RS 4.680,00 RS 360,00 R$ 360,00 ,(99' %
NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA = . o y
EIRELI — EPP ¢ 13 RS 7.150,00 RS 550,00 SEM LANCE (;?/“ 5 "‘_‘
ITEM 16 - Roteador: duas antenas 5 dbi; 600 Mbps gk e e
PROPOSTA &
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA 2 RODADA 3* RODADA | 4°ROD 3 GS:EQP’? A
DO ITEM
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME 20 RS 5.800,00 R$ 290,00 SEM LANCE
NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 20 RS 6.000.00 RS 300,00 RS 289.00

ITEM 17 - Micro Computador Completo: com processador core i3 com minimo de 3.2ghz ou superior; com n#néria}}anl de 4GB DDR3; disco rigido a partir de 1TB
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PROPOSTA
2" RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5 RODADA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| DE PRECO 1* RODADA
DO ITEM

RS 2.045,00 RS 2.040,00

NETWORD — COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 16 RS 32.800.00 RS 2.050,00

EIRELI - EPP
RUANE FILGUEIRAS BARBOSA - ME 16 RS 34.400,00 R$ 2.150,00

SEM LANCE

TOMAR DO GERU/SE, 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

Tiago Rjlva de Souza
Pregoeiro
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~ MAPA DE PRECOS - PREGAO P 0292017/PMTG
OBJETO: Registro de Precos visando futuras contratagdes de empresas para aquisicio e
DATA: 15/12/2017 fornecimento parcelado de equipamentos ¢ suprimentos de informitica, afim de atender as
necessidades do Municipio de Tomar do Geru
NETWORD — COMERCIO E
RUANE FILGUEIRAS SERVICOS DE

Ttem Especificaciio do Objeto Und Qtd il ] FORMATEIPCPA 2

P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL

| Cabo De Rede Ethernet: Tipo U/Utp Cat.5e 4 pares; X | B
Caixa com 305 m de cabo. 0,00 R$ 500,00 RS$ 500,00

2 Placa Mae Ddr3: Processador Soquete LGA 115X Und 5 R$ 373,00 RS 1.865,00 RS 0,00

ori 4 4gb 2¢ hz F éncia de operagdo 2.

3 gl}:sltllll DDR4 4gb 2400mhz Frequéncia de operagio 2.4 Und 5 RS 260.00 RS 1.300,00 RS 0,00
Nz
Memoria Ddr3 1333mhz Frequéncia Padrio: 1333mhz

: 200,00 .000,

4 voltagem: 1,5v laténcia: 9-9-9-27 tamanho: 4gb. Lind a0 R 2H0.0 B3 6.000.00 R 000
Fonte de Alimentacio ATX 230w (Real): o equivalente a
450w Nominal Pinagem 20+4 Pinos, 2x SATA, CPU 4

5 pinos x 2x HD, Fan Cooler, | Ventilador de 8 Cm — Und 40 RS 60,00 RS 2.400,00 R$ 0,00
Silencioso, Chave Seletora 110v/220v, Peso bruto 1,0Kg
(com embalagem).

Fonte de Notebook Universal: com entrada DC de 12V a
24V com poténeia de até 120W. com protegdo contra curto
circuito e sobrecarga. Saida estabilizada, baixo ripple ¢ baixa
interferéncia. Voltagem de saida ajustavel Alta eficiéncia ¢
baixo consumo de energia. Power LED para monitorar a :

6 . 15 R$ 90,00 350, i
alimentacdo. Voltagem de entrada: AC 110 v240V i $ ES 195000 SEX
Frequéncia: 50/60hz. Voltagem de saida: 12v /15v / 16v /
18v / 19v / 20v 4.5A Maximo. Potencia de saida: 120 w
Maximo Seguintes voltagens: 12v/ 15v /16v / 18v / 19v /
20v/22v e 24v.

N /.A: Garantia de ini 2 :
- ol:!rch.ll\‘Bn'olll 700 V.A: Garantia d.L no minimo 12 meses Und 3 RS 360,00 RS 1.080,00 RS 0,00
Assisténcia téenica no estado de Sergipe.
Pendrive Interface Usb: Capacidade de armazenamento =
; e . U R$ 28, RS 980, f
8 16GB: Taxa de transferéncia: 10mb/seg; Alimentagdo USB. i 3 s 20 kel B2
9 Cabo Vga Macho 15 Pinos Com 1,5m Und 10 R$ 10,00 RS 100,00 RS 0,00
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Estabilizador: com tengdo entrada/saida 115/115 V;
poténcia minima de 300V A; Microprocessador com minimo
de 06 estagio de regulagdo; e filtro de linha integrado;
construido em plastico antichama e de alto impacto; porta
fusivel externo com unidade reserva; botdo liga /desliga
temporizador com protecdo contra desligamento acidental;
minimo de 4 tomadas de saida padrao NBR 14136 (padrdo
novo); Garantia no minimo de 12 meses.

Und

R$ 75.00

RS 2.625,00

RS 0,00

Cabo de Impressora: conexdo USB A (M) x USB B (M);
Comprimento do cabo 1,5m; Compativel com USB 3.0.

Und

40

R$ 12,00

RS 480,00

RS 0,00

Hd Externo Portatil: Capacidade de 1TB; Alimentado por
USB: Transferéncia de dados rdpida com conectividade
USB 3.0.

Und

R$ 320,00

R$ 2.560,00

RS 0,00

Caixa de Som Multimidia: poténcia RMS: 6 Watts RMS
(3W RMS x 2). Frequéncia de resposta: 60 hz 20 Khz;
Woofer 2 satélites (alto falantes); Impedéncia dos falantes:
40hms Relagdo Sinal / Ruido: 83 db-; Interface: P2 (plug
padrdo 3,5mm): Interface P2 (plug padrdo 3,5mm)-; Canais:
2 canais (2.0 Estéreo); Compatibilidade PC e Notebook:
Alimentagdo: USB - 5V Protegdo Magnética: Sim; Son:
Estéreo.

Und

RS 0,00

R$ 82,00

RS 1.148,00

Filtro de Linha: 6 entradas de energia; Tomada de saida de
2 pinos; Fusivel de seguranga; Tamanho: 1.5 metros; com
botdo Liga/Desliga.

Und

RS 48,00

RS 576,00

RS 0,00

Monitor: com minimo de 18.5 led; com widescreen brilho
de 300 cd/m?; contraste dindmico minimo de 8.000:1 (oito
mil para 1) tempo de resposta tipico: Sms; resolugdo grafica
maxima de 1360 x 768 a 60hz com cabo de conexdo;
conector DB 15; com consumo maximo de 21 W; garantia
de 12 meses.

Und

R$ 360,00

RS 4.680,00

RS 0,00

16

Roteador: duas antenas 5 dbi; 600 Mbps; quantidade de
portas 1 porta de auto negociagio WAN 10/100 Mbps: 3
portas de auto negociagdo LAN 10/100 Mbps: 1 porta auto
negociagdo IPTV 10/100 Mbps (fungdo LAN, quando
habilitada); seguranca WEP WPA WPA2 WEP, WPA,
WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK; 2.4GHz: IEEE802.1ln,

EEE802.11g, IEEE 802.11b; 5.0GHz: IEEE 802.11n, IEEE
802.11a; IEEE802.3, IEEE802.3u. Internet Explorer 5.5;
Firefox 1.0 ou mais recente, adaptador network;
Alimentagdo Bivolt; Peso do produto 250 gramas.

Und

20

R$ 0,00

R$ 289,00

RS 5.780,00
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Micro Computador Completo: com processador core i3
com minimo de 3.2ghz ou superio; com memoria Ram de
4GB DDR3; disco rigido a partir de 1TB sata Il 7200 RPM;
COM PLACA REDE WIRELESS PCI 54BPS OU
ADPTADOR USB EXTERNO; teclado multimidia abnt2
preto; mouse 6tico preto gravador de CD/DVD RW SATA
preto; placa de rede onboard de 10/100/1000 Mbps Ethernet;
gabinete preto com minimo 3 baia tipo torre; com fonte de
alimentagio ATX; placa mde compativel ao processador;
minimo de 4 portas USB 2.0 ou superior; 1 porta para
teclado ps2 opcional; 1 porta para mouse ps2 opcional; 3
conectores de audio(Line in / LIne out / microfone); porta
USB e conectores de audio frontal; caixa de som; COM
MONITOR A PARTIR DE 18.5.

Und 16

RS 0,00

R$ 2.040,00 | RS 32.640,00

MOTAL 5 srrerasssss

RS 25.996,00

RS 40.068,00

:

Tiagp Silva de Souza
€goeIro

PRACA GETULIO VARGAS, N* 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: wwiw.tomardogeru.se.gov.br

CNPJ: 13.099.205/0001-18

Empresas Vencedoras: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA — ME - CNPJ: 11.343.632/0001-74, Vencedor dos Itens: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,14 e 15 totalizando o
valor estimado de RS. 25.996,00 (vinte e cinco mil novecentos e noventa e seis reais), a empresa NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA
EIRELI — EPP - CNPJ: 08.014.310/0001-77, Vencedor dos Itens: 1, 13, 16 e 17, totalizando o valor estimado de RS. 40.068,00 (quarenta mil e sessenta e oito reais).
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